

令和6年度 根室地域づくり連携会議 次第

日時：令和6年8月1日（木）13:30～

場所：道立北方四島交流センター「ニ・ホ・ロ」

2 F 交流ホール

1 開 会

2 議 事

- (1) 根室地域づくり連携会議及び釧路・根室地域づくり連携会議設置規約の改正について
- (2) 「釧路・根室連携地域政策展開方針」の進捗状況及び次期「釧路・根室連携地域政策展開方針」振興局案について
- (3) 「地域づくり推進ビジョン」のフォローアップ及び次期「地域づくり推進ビジョン」について

3 意見交換

（テーマ）地域を支える産業の担い手対策と今後の地域づくりについて

4 その他

5 閉 会

<配布資料>

- 資料1-1 根室地域づくり連携会議及び釧路・根室地域づくり連携会議設置規約 改正案
- 資料1-2 根室地域づくり連携会議及び釧路・根室地域づくり連携会議設置規約 新旧対照表
- 資料2-1 釧路・根室連携地域政策展開方針推進管理様式（R6年度版）
- 資料2-2 釧路・根室連携地域政策展開方針（概要版）
- 資料2-3 釧路・根室連携地域政策展開方針（振興局案）
- 資料3-1 「地域づくり推進ビジョン」のフォローアップについて
- 資料3-2 釧路・根室連携地域 次期「地域づくり推進ビジョン」について

- 参考資料1 北海道総合計画（概要版）
- 参考資料2 北海道地域振興条例の点検等について
- 参考資料3 北海道開発計画調査（重点事項調査について）
- 参考資料4 寒地土木研究所の技術支援